
Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě číslo 0013981641 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 956 451 316 
dále jen pojistitel 

a  

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 
Zastoupena: doc. RNDr. Jana Pěknicová, CSc., ředitelka 
IČ: 86652036 
Zápis v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy 
dále jen pojistník 

 

 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou 
a přílohami tvoří nedílný celek. 

 
 Hlavní pojišťovací zprostředkovatel 

Název: MARSH s.r.o. 
Sjednatelské číslo: 9999227000 

Jméno a příjmení jednající osoby: Markéta Bilanová 
Registrační číslo ČNB: 005820PM 

 
Vypracoval (pečovatel): Bc. Marie Obermajerová 
Správa pojistné smlouvy: UW8890000102 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013981641 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem k datu 18.11.2018 následující změny v pojistné smlouvě: 

1. Z důvodu navýšení pojistné částky se sjednává nové znění odst. 1, bodu 1.1., čl. II. pojistné smlouvy, původní 
znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých, včetně věcí zvláštní hodnoty, souboru přístrojů, 
zařízení, elektroniky, inventáře, věcí umělecké a historické hodnoty (cenné obrazy) a ostatních vlastních věcí 
movitých, dokumentace, písemnosti, plány výkresy, mapy, tisky knih, časopisů, zabezpečovací zařízení 
vč. snímačů, antén, DHIM a zásob. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 a) 

Celková pojistná částka činí: 208.346.108,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč 

2. Tímto dodatkem na základě žádosti pojistníka dochází ke změně data výročí pojistné smlouvy, původní (18.11) 
se nahrazuje datem 1.1. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

 

Rekapitulace ročního pojistného: 
1. Živelní pojištění ..................................................................................................................................... 58.276,- Kč 
2. Pojištění odcizení a vandalismu ............................................................................................................ 34.000,- Kč 
3. Pojištění skla ......................................................................................................................................... 10.000,- Kč 
4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky ................................................................................... 80.000,- Kč 
5. Pojištění odpovědnosti ....................................................................................................................... 118.000,- Kč 
Celkové roční pojistné činí ................................................................................................................. 300.276,- Kč 

Obchodní sleva 10% 
Celkové roční pojistné po slevách činí ................................................................................................ 270.248,- Kč 

 

Celkové poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění od 18.11.2018 do 31.12.2018 činí ...... ......................36.197,- Kč 

Sleva 10% 

Celkové poměrné pojistné za sjednanou dobu pojištění od 18.11.2018 do 31.12.2018 po slevách činí…….......32.577,-Kč 

1. Poměrné pojistné za období od 18.11.2018 do 31.12.2018 ve výši 32.577,-Kč uhradí pojistník k datu 18.11.2018  
na pojišťovacího makléře č. 2049900308/2600, VS 0013981641. 

 
2. Roční pojistné za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 činí 270.248,-Kč 

Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře č.2049900308/2600, 
VS 0013981641. 

Pojistné je pojistným běžným a bude placeno za pololetní pojistná období k datu a v částkách takto: 

datum: částka: 
20.1.2019 135.124,- Kč 
1.6.2019 135.124,- Kč 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D3 k PS 0013981641 

- 3 - 

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno za pololetní pojistná období vždy k datu 1.1. a 1.6. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 18.11.2018 
2. Datum konce pojištění: 31.12.2019 
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

nadále v platnosti. 
5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 

1 pojistitel. 
 

 

V Praze dne 6.11.2018   
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   

  

V Praze dne 6.11.2018   
   Biotechnologický ústav AV ČR v. v. i. 

doc. RNDr. Jana Pěknicová, CSc. 
ředitelka 

 

 


	Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
	Zastoupena: na základě zmocnění níže podepsanými osobami
	IČ: 63998530
	Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
	Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
	Tel: 956 451 316
	IČ: 86652036
	Zápis v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy
	1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých, včetně věcí zvláštní hodnoty, souboru přístrojů, zařízení, elektroniky, inventáře, věcí umělecké a historické hodnoty (cenné obrazy) a ostatních vlastních věcí movitých, dokumentace,...

